
Rámcová kupní smlouva 

č. smlouvy kupujícího : ....... ·' · ... ~-···· · ····· 
č. smlouvy prodávajícího: 162017 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, uzavřená mezi: 

Kupující: 

Jednající: 

Zapsaný: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ: 

Renarkon o.p.s. 

Mgr. Martin Chovanec 

v rejstříku o.p.s., Krajský soud Ostrava, oddíl O, vložka 17 

Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, Mariánskohorská 1328/29 

25380443 

CZ25380443 

Bankovní spojení:  ...

Číslo účtu:    

a 

Prodávající: MEDISTYL-PHARMA a.s. 

Jednající: RNDr. Ing. Jaroslavem Řehákem, CSc. 

Zapsaný: vOR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 190 63 dne 8.9.1994 

Sídlo: Táborská 325/57, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00 

IČ : 61855782 

DIČ: CZ61855782 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

I. 

Stránka 1 z 4 



Předmět rámcové smlouvy: 
Předmětem této rámcové smlouvy je závazek kupujícího odebrat od prodávajícího smluvený počet 
výrobků (dále jen předmět plnění) v průběhu sjednané doby (dále jen doba plnění) a to formou dílčích 
dodávek prodávajícího kupujícímu dle jednotlivých objednávek, až do výše celkového smluveného 
množství a závazek prodávajícího tyto výrobky v průběhu doby plnění kupujícímu dle těchto 

objednávek dodat a garantovat kupujícímu, po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu, stejnou 
kupní cenu. 

II. 

Předmět plnění rámcové smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího odebrat od prodávajícího 349.000 kusů 

inzulínových stříkaček s jehlou v následujícím poměru a produktové specifikaci: 

Popis předmětu plnění Výrobce l Smluvený počet 

' ~ kusů/výrobků 

Inzulínová stříkačka B. Braun 241.000 
OMNICAN100 lml UlOO 
30G/0.3x12mm, sterilní 
Inzulínová stříkačka B. Braun 108.000 
OMNICANSO O,Sml USO 
30G/0.3x12mm, sterilní 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující z jakýchkoliv důvodů neodebere 
smluvený počet výrobků v plné výši ve stanoveném termínu, nemá prodávající právo na 
náhradu škody, nákladů či ušlého zisku, které mu v důsledku neodebrání smluveného počtu 
výrobků vznikly. 

III. 

Kupní cena 
1. Prodávající prohlašuje, že jednotková cena po dobu trvání tohoto smluvního vztahu, až do 

odebrání celkového množství blíže specifikovaného v článku 11. této smlouvy bude ve výši : 

Popis předmětu plnění Cena v Kč bez DPH 
Inzulínová stříkačka 
OMNICAN100 lml UlOO 530 200 Kč 
30G/0.3x12mm, sterilní 
Inzulínová stříkačka 
OMNICANSO O,Sml USO 237 600 Kč 
30G/0.3x12mm, sterilní 

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné k provedení dodávky, zejména 
náklady na dopravu ke kupujícímu. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen 
vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění. 

3. Prodávající předloží kupujícímu, při každé jednotlivé dodávce, oceněný soupis dodávaných 
položek. Kupující je povinen se k tomuto soupisu ihned vyjádřit, nejpozději však do 3 
pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení soupisů dodávaného zboží kupujícím, 
je prodávající povinen vystavit fakturu. Není-li soupis dodávaného zboží odsouhlasen 
kupujícím do 3 pracovních dnů ode dne obdržení, je prodávající oprávněn vystavit fakturu. 

Stránka 2 z 4 



.. 

Fakturu je povinen prodávající doručit kupujícímu v den jejího vystavení. Za den dílčího 

zdanitelného plnění se považuje den převzetí dodávky. Součástí faktury bude kopie oceněného 
soupisu dodávaných položek. 

4. Kupující předá, nebo odešle potvrzený oceněný soupis dodávaných položek dle odstavce č. 3 
tohoto článku na uvedený kontakt prodávajícího: . 

S. Lhůta splatnosti faktury za každou jednotlivou dodávku činí 30 kalendářních dnů od jejího 
doručení kupujícímu. 

6. Faktura prodávajícího bude mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních 
předpisů . Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li prodávající dodávky, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou 
náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit 
prodávajícímu s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu dle pokynů 

kupujícího, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury prodávajícímu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené 
faktury kupujícímu. 

8. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z 
účtu kupujícího. 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Sjedná platnost této smlouvy (doba plnění) je stanovena na 12 kalendářních měsíců od 

podpisu této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží vždy do S pracovních dnů od obdržení 
objednávky od kupujícího. 

3. Kupující zašle svou objednávku elektronicky či písemně na kontakt prodávajícího 
. 

4. Prodávající se zavazuje dodat/zaslat objednaný předmět plnění na adresu uvedenou 
v objednávce kupujícím. 

v. 
Záruční podmínky předmětu plnění 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu poskytnout takové záruční podmínky dodávaného zboží 
v takovém rozsahu, v jakém je uvádí výrobce. 

VI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním objednaného zboží v termínu sjednaném dle 

článku IV. odst. 1 této smlouvy, je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši =500,-- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě nedodržení termínu splatnosti jednotlivých faktur kupujícím, je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý den 
prodlení. 

Stránka 3 z 4 



VII. 

Závěrečné ujednání 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinností dnem podpisu dětmi smluvními stranami. Právní 

vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí zákonem č . 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v 
platném znění. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany po vzájemné dohodě a to formou 
písemných dodatků. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu nemohou smluvní strany jen v případech, kdy by taková 
změna: 

a) rozšířila předmět veřejné zakázky na základě, které byla tato smlouva podepsaná, 

b) za použití v původním zadávacím řízení umožnila účast jiných dodavatelů, 

c) za použití v původním zadávacím řízení mohla ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, 
nebo 

d) měnila ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch prodávajícího. 

4. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v 
občanském zákoníku a v případech porušení ustanovení této smlouvy. 

S. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž kupující obdrží jedno vyhotovení a 
prodávající jedno vyhotovení. 

V Praze dne 10.4.2017 

za prodávajícího 

RNDr. Ing. Jaroslav Řehák, CSc. 

V Ostravě dne 23/05/2017 

 
·············· ··················· ···· · 
za kupuj

Mgr. Martin Chovanec 

Stránka 4 z 4 




